Совет депутатов
муниципального образования
     Никольский  сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
          четвертого созыва
         Р Е Ш Е Н И Е
        18.05.2021 № 36
          с. Никольское

О  Протесте  прокуратуры
Сакмарского района.

Рассмотрев Протест  прокуратуры Сакмарского района от 22.03.2021
№ 07-01-2021  на решение Совета депутатов МО Никольский сельсовет № 72  от 25.08.2017,  Совет  депутатов  Никольского сельсовета р е ш и л:

     1. Удовлетворить Протест прокуратуры Сакмарского района в полном
объеме.

     2. Поручить постоянным  комиссиям подготовить проект решения
 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Никольского сельсовета от 25.08.2021 года № 72  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в представительном органе муниципального образования Никольский сельсовет, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

     3.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Никольского сельсовета                            Никольский сельсовет

 __________ С.В. Ростовский                    ____________ О.Ф. Напольнова